CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  03/06/2019

  Registrado sob o nº  39b793ee

  Sessão de  04/06/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Manoel Barbosa Cristaldo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida a  Sra.
Dionizia Maidana Dedé, Servidora do quadro efetivo da Prefeitura de Jardim há 26 anos,
atualmente exercendo o cargo de Controladora do Município de Jardim, pela excelência do
trabalho que sempre desempenhou junto à municipalidade,  destacando-se pelo seu empenho e
comprometimento com sua função no Poder Executivo Municipal, atendendo a todos sem
distinção, a qualquer hora ou dia,  com educação e profissionalismo e sempre com um sorriso no
rosto.

A Servidora Dionizia Maidana Dedé, externamos as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2019

Ver. Manoel Barbosa Cristaldo
2° Vice Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143